СОВЕТ
ШИРОКОБУЕРАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.11. 2017 года      № 4/16-49                                с. Широкий Буерак
	О внесении изменений в решение Совета Широкобуеракского муниципального образования от 03 февраля 2017 года № 4/7-21 «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)»

В соответствии с ч.2 ст.47 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 21, ч.1.1. ст.44 Устава Широкобуеракского муниципального образования, Совет Широкобуеракского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 5 решения Совета Широкобуеракского муниципального образования от 03 февраля 2017 года № 4/7-21  «О стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших (погибших)» следующие изменения:

слова «со дня его принятия» заменить словами «со дня его официального опубликования».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Широкобуеракского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Широкобуеракского муниципального образования.

И.о.главы Широкобуеракского

муниципального образования                                        Т.В. Чашина
2